

ASILO INFANTILE MONUMENTO AI CADUTI

BORGOG. ALEANDRO 25 - 31045 - MOTTA DI LIVENZA - TV

Codice fiscale 80012490266

BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2021

Conto economico	2020	2021
RICAVI		
Valore della produzione attività caratteristica:		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni		
Incassi rette	202.000	213.640
Totale delle vendite e delle prestazioni	202.000	213.640
Contributi in conto esercizio		
Contributi / donazioni private	0	0
Proventi diversi	0	0
Contributi statali	84.100	91.200
Contributi regionali	21.000	21.000
Contributi comunali	60.480	77.760
Contributo straordinario comunale	59.616	30.000
Totale contributi in conto esercizio	225.196	219.960
Altri ricavi e proventi		
Rimborsi costi e oneri vari	17.000	13.000
Altri proventi	6.500	6.500
Totale altri ricavi e proventi	23.500	19.500
Totale valore della produzione	450.696	453.100
COSTI		
Costi della produzione attività caratteristica:		
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		
Acquisto materiale didattico	1.500	1.500
Acquisto materiale di consumo	5.000	500
Acquisto alimenti	42.000	0
Acquisto materiale di pulizia	3.000	3.000

Per servizi

Energia elettrica	6.000	7.000
Gas, metano per riscaldamento e acqua	16.200	13.916
Manutenzioni e riparazioni entro il limite del 5%	3.000	0
Manutenzioni e riparazioni	0	6.870
Prestazioni di servizi da terzi	8.000	5.000
Servizi per lavoro interinale	0	0
Corsi di formazione personale dipendente	200	200
Somministrazione pasti asilo	0	81.250
Manutenzioni e riparazione ded. 20%	0	0
Spese di vigilanza	0	0
Carburanti	0	0
Valori bollati	50	50
Spese postali	50	50
Cancelleria e modulistica	1.000	1.000
Spese di assicurazione	3.500	3.500
Spese generali e varie	2.500	2.500
Costi e spese fiscalmente indeducibili	0	0
Spese assistenza software	30	30
Abbonamenti a riviste/quotidiani	0	0
Compensi a terzi – amministrazione	9.000	19.000
Spese telefoniche	1.400	1.400
Spese bancarie	30	100
Totale costi gestione caratteristica	102.460	146.866

Costi per il personale:**Salari e stipendi personale**

salari e stipendi	232.500	197.400
collaborazioni coordinate e continuate	0	0
rimborso spese dipendenti	0	0
salari lavoro interinale		
voucher		

Oneri sociali personale

contributi INPS dipendenti	60.000	54.595
contributi INAIL dipendenti	1.500	1.300

Trattamento di fine rapporto

trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	16.000	13.580
Totale costi per il personale	310.000	266.875

AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Ammortamento immobili	16.166	16.352
Ammortamento impianti generici	546	680
Ammortamento macchinari	18	18
Ammortamento attrezzatura varia	2.000	665
Ammortamento macchine uff.	216	149
Ammortamento mobili e arredi	440	424
Ammortamenti anni successivi	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	19.386	18.288

VARIAZIONE DELLE RIMANENZE**Rimanenze iniziali di materie prime, sussidiarie di consumo e merci**

Rimanenze iniziali di alimenti	1.145	0
Rimanenze iniziali di materie di consumo	309	309
Rimanenze iniziali materiale di pulizia	1.326	1.326
Rimanenze iniziali cancelleria		
Totale rimanenze iniziali di materie prime, sussidiarie di consumo e merci	2.780	1.635

Rimanenze finali di materie prime, sussidiarie di consumo e merci

Rimanenze finali di alimenti	1.145	0
Rimanenze finali di materie di consumo	309	309
Rimanenze finali materiale di pulizia	1.326	1.326
Rimanenze finali cancelleria		
Totale rimanenze finali di materie prime, sussidiarie di consumo e merci	2.780	1.635

ACCANTONAMENTI**Oneri diversi di gestione**

Contributi associativi	3.350	2.716
iva indetraibile (pro-rata)	11.000	16.055
altre imposte e tasse	300	0
tassa rifiuti	2.600	2.300
tassa circolazione veicoli	0	0
Totale accantonamenti	17.250	21.071
Totale costi della produzione attività caratteristica	449.096	453.100

Risultato gestione caratteristica	1.600	0
--	--------------	----------

PROVENTI E ONERI FINANZIARI**Proventi finanziari:**

Altri proventi finanziari		
Interessi attivi su conto corrente	0	0
Sconti e abbuoni attivi	50	0
Totale proventi finanziari	50	0
ONERI FINANZIARI		
Interessi e altri oneri finanziari:		
interessi passivi su mutui	0	0
sconti e abbuoni passivi	50	0
Totale interessi e altri oneri finanziari	50	0
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO		
Imposte correnti:		
IRAP	1.600	0
Totale imposte correnti	1.600	0
Utile (perdita) dell'esercizio	0	0

Gli importi presenti sono espressi in unità di Euro